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MARCELA LARRARTE PALACIO
CR 3 # 12 - 40 OF 701
CALI - VALLE DEL CAUCA

CUENTA No. 019-07190-1
FECHA DE CORTE: 31/01/2025

Estimado(a) cliente, le informamos que las tarifas correspondientes a los servicios del Banco de Occidente
cambiarán a partir del 18 de noviembre de 2024. Le invitamos a consultar estos ajustes en nuestra Página
Web: www.bancodeoccidente.com.co, donde se encontrarán publicados desde el 30 de septiembre de
2024. Si a partir del 18 de noviembre de 2024 usted continúa utilizando el producto o servicio respectivo,
asumiremos que ha aceptado esta modificación.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR 823,738.05

+ 8 CREDITOS 23,752,129.00

- 38 DEBITOS 16,686,252.03

SALDO ACTUAL 7,889,615.02

SALDO PROMEDIO 698,921.92

Extracto - CUENTA CORRIENTE
NIT: 890.300.279-4

DIA TRANSACCIÓN IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO

02 DROG CAFAM EXI JAMUND DI 49,100.00 0.00 774,638.05

02 EXITO WOW JAMUNDI. DI 197,407.00 0.00 577,231.05

02 EXITO WOW JAMUNDI. DI 34,990.00 0.00 542,241.05

02 H57 DJ PANCE 61,800.00 0.00 480,441.05

02 GMF 0000000 1,373.19 0.00 479,067.86

07 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM 0.00 890,123.00 1,369,190.86

07 EXITO WOW JAMUNDI. DI 635,212.00 0.00 733,978.86

07 GMF 0000000 2,540.85 0.00 731,438.01

09 TRANSFERENCIA ACH DB BANCA MOVIL 019K071 678,901.00 0.00 52,537.01

09 COMISION BM ACH PLAZA 1 7,850.00 0.00 44,687.01

09 IVA COBRADO 1,491.50 0.00 43,195.51

09 GMF 0000000 2,752.97 0.00 40,442.54

15 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM A497826 0.00 96,000.00 136,442.54

16 TRANSFERENCIA ACH DB BANCA MOVIL 019K071 96,000.00 0.00 40,442.54

16 COMISION BM ACH PLAZA 1 7,850.00 0.00 32,592.54

16 IVA COBRADO 1,491.50 0.00 31,101.04

16 GMF 0000000 421.37 0.00 30,679.67

17 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM A278287 0.00 1,234,567.00 1,265,246.67

17 AUTOMOTORA NORTE Y SU 471,366.00 0.00 793,880.67

17 GMF 0000000 1,885.46 0.00 791,995.21

22 RETIRO EN CAJERO AUT OTRAS REDES 0250122 400,000.00 0.00 391,995.21

22 COMIS RET CAJERO AUTOMATICO CTA OTRAS REDES 0250122 7,300.00 0.00 384,695.21

22 GMF 0000000 1,629.20 0.00 383,066.01

27 TRANSFERENCIA AVAL POR CANALES DB 150,000.00 0.00 233,066.01

27 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM 0.00 1,234,567.00 1,467,633.01

27 TRANSFERENCIA ACH DB BANCA MOVIL 019K071 567,890.00 0.00 899,743.01

27 COMISION BM ACH PLAZA 1 7,850.00 0.00 891,893.01

27 IVA COBRADO 1,491.50 0.00 890,401.51

27 GMF 0000000 2,908.93 0.00 887,492.58

29 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM A475193 0.00 1,234,567.00 2,122,059.58

29 TRANSFERENCIA ACH DB BANCA MOVIL 019K071 1,600,000.00 0.00 522,059.58

29 COMISION BM ACH PLAZA 1 7,850.00 0.00 514,209.58

29 IVA COBRADO 1,491.50 0.00 512,718.08

29 DEBITOS AUTOMATICOS ORIGEN ACH A474901 500,000.00 0.00 12,718.08

29 GMF 0000000 8,437.37 0.00 4,280.71

30 PAGO A TERCEROS RECIBIDO DESDE CUENTA PROPIA A261136 0.00 9,927,615.00 9,931,895.71

30 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM A260591 8,901,234.00 0.00 1,030,661.71

31 TRANSFERENCIA ACH DB BANCA MOVIL 019K071 647,987.00 0.00 382,674.71

31 COMISION BM ACH PLAZA 1 7,850.00 0.00 374,824.71

31 IVA COBRADO 1,491.50 0.00 373,333.21

31 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM A252402 0.00 2,345,678.00 2,719,011.21

31 TRANSFERENCIA ACH DB BANCA MOVIL 019K071 1,600,000.00 0.00 1,119,011.21

TASA SOBREGIRO TASA E.A

Tasa de Interés 24,74%

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPÓSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoría Fiscal KPMG S.A.S., al buzón co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCIÓN DEL  4 X MIL.

Consultas y trámite de requerimientos: Línea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogotá 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellín 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, URL: https://contactenos.bancodeoccidente.com.co.
Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARÍA ZORRO CERÓN Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogotá. Tel. 601 7462060, Ext.15318, Celular: 315 5704405, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co

En caso de mora inferior a dos (2) años, la permanencia del reporte negativo no podrá superar el doble de la mora, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligación vencida.
En caso de mora igual o superior a dos (2) años, la permanencia del reporte negativo será de cuatro (4) años, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligación vencida.
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DIA TRANSACCIÓN IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO

31 COMISION BM ACH PLAZA 1 7,850.00 0.00 1,111,161.21

31 IVA COBRADO 1,491.50 0.00 1,109,669.71

31 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE POR BM A252407 0.00 6,789,012.00 7,898,681.71

31 GMF 0000000 9,066.69 0.00 7,889,615.02

CUENTA No. 019-07190-1
FECHA DE CORTE: 31/01/2025

Extracto - CUENTA CORRIENTE

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPÓSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoría Fiscal KPMG S.A.S., al buzón co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCIÓN DEL

4 X MIL.

Consultas y trámite de requerimientos: Línea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogotá 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellín 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, URL: https://contactenos.bancodeoccidente.com.co.
Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARÍA ZORRO CERÓN Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogotá. Tel. 601 7462060, Ext.15318, Celular: 315 5704405, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co

En caso de mora inferior a dos (2) años, la permanencia del reporte negativo no podrá superar el doble de la mora, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligación vencida.
En caso de mora igual o superior a dos (2) años, la permanencia del reporte negativo será de cuatro (4) años, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligación vencida.


